Приказ

Управления Роспотребнадзора по Курской области

 19.05.2016г.                                                                                      №170

	Об утверждении Плана противодействия коррупции в Управлении Роспотребнадзора по Курской области на 2016-2017 годы

В целях осуществления мероприятий по противодействию коррупции в Управлении  Федеральной службы  по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Курской области, в соответствии с приказом Роспотребнадзора от 13.05.2016года № 400 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Роспотребнадзоре на 2016-2017 годы»   приказываю:
1. Утвердить  прилагаемый План противодействия коррупции в Управлении Роспотребнадзора по Курской области на 2016-2017 годы .
2. Признать утратившим силу приказ Управления Роспотребнадзора по Курской области  от 30 мая 2014 г. № 169 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Управлении Роспотребнадзора по Курской области на 2014-2015 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
       Руководитель

А.В. Бунаков